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Приложение 2 
 

Таблица результатов 
Межрегиональных (зональных) спортивных соревнований по радиосвязи на УКВ 2012 года 

Дата проведения: 2 – 3 июня 2012 года 
Место проведения: на местах расположения радиостанций 

2 зона (Северо-Кавказский и Южный ФО) 
 

МС - 1место; КМС - 6000очков; 1 сп.разряд-3000очков; 2 сп.разряд-2000очков; 3 сп.разряд-1000очков 
 

Группа SO - один участник, много диапазонов, личный зачет. 
Состав участников: МСМК - 0; МС - 4; КМС - 8; 1 сп. разряд - 8; 2 сп. разряд -5; 3 сп.разряд – 0;  спортсменов без разряда - 8. 

 
Связей Очков Место Позывной Оператор Сп. 

звание Заявл. Подтв. Заявл. Подтв. 
Очки 
ЕВСК ЕВСК 

1 UA6LNS Недодаев Владимир Николаевич кмс 64 55 27313 22693 8437 кмс 
2 RA6LGV Скопинцев Юрий Тихонович мс 50 42 23403 21079   
3 RU4AN Брюханов Игорь Геннадьевич 1 38 34 19856 17490 7187 кмс 
4 RZ6A Пономарев Сергей Александрович кмс 66 59 19054 17263 5832 1 
5 R6DZ Зуган Александр Федотович кмс 48 41 21860 15851 7359 кмс 
6 RZ6DD Филимонов Александр Юльевич 2 58 52 16533 15519 6542 кмс 
7 UA4AQL Дудин Александр Сергеевич 1 31 28 16609 15191 7488 кмс 
8 RW7A Федюн Николай Спиридонович кмс 45 41 15393 14442 6553 кмс 
9 RA4A Адушев Виктор Александрович кмс 25 15 18876 12381 9859 кмс 

10 RA6DE Состин Сергей Евгеньевич мс 44 37 11735 9752   
11 RN6DJ Полевик Сергей Николаевич 1 30 29 9473 9473 5565 1 
12 RZ6MB Сухомлинов Фёдор Владимирович б/р 37 33 10633 9301 3899 1 
13 UA6FM Сысоев Константин Яковлевич мс 49 42 10646 8685   
14 R7AM Куля Владимир Николаевич б/р 42 36 8761 7769 4371 1 
15 RW6HP Дубровин Анатолий Викторович кмс 33 22 11299 7337 4710 1 
16 RA6HVB Рудняев Вадим Борисович б/р 44 38 7426 6768 4080 1 
17 RV6ANI Косарев Александр Алексеевич б/р 38 30 8559 6381 3733 1 
18 UA6AVQ Лень Сергей Николаевич 2 27 24 6405 5795 3569 1 
19 UA6AX Чуйко Юрий Иванович кмс 15 11 7380 5618 5573 1 
20 RX6APY Яровых Александр Иосифович кмс 27 25 5515 5322 3396 1 
21 R6AM Брындин Геннадий Петрович 2 30 28 5565 5239 3395 1 
22 UA6HHE Аведов Владимир Михайлович 1 35 28 5899 4454 3136 1 
23 RA6EAG Каменев Генрих Григорьевич 1 29 26 4398 4174 2842 2 
24 RN6HDA Аведов Михаил Владимирович 2 30 25 4660 3575 2550 2 
25 UA6FB Киселев Иван Яковлевич 1 26 25 2418 2418 1747 3 
26 RN6CH Косолапов Юрий Владимирович б/р 14 13 2204 2007 1944 3 
27 RA6FDE Высоцкий Илья Васильевич 2 11 10 1416 1201 1201 3 
28 RK6BDI Ромов Павел Алексеевич б/р 10 9 1148 975   
29 RX6A Ромов Алексей Петрович мс 11 8 1131 808   
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Связей Очков Место Позывной Оператор Сп. 
звание Заявл. Подтв. Заявл. Подтв. 

Очки 
ЕВСК ЕВСК 

30 RA6FVB Масенко Максим Олегович б/р 13 6 1404 801   
31 R6AO Пискорж Виктор Викторович б/р 9 5 1259 731   
32 RA6HJR Гриднев Александр Валентинович 1 9 8 415 368   
33 RZ6BH Андреев Владимир Сергеевич 1 4 3 242 98   

 
 

Зачетная группа SO-144: один оператор - один диапазон  144 МГц 
 

Связей Очков Место Позывной Оператор Сп. 
звание Заявл. Подтв. Заявл. Подтв. 

1 RU4AN Брюханов Игорь Геннадьевич 1 38 34 19856 17490 
2 RZ6A Пономарев Сергей Александрович кмс 66 59 19054 17263 
3 RA6DE Состин Сергей Евгеньевич мс 44 37 11735 9752 
4 RN6DJ Полевик Сергей Николаевич 1 30 29 9473 9473 
5 RZ6MB Сухомлинов Фёдор Владимирович б/р 37 33 10633 9301 
6 UA6FM Сысоев Константин Яковлевич мс 49 42 10646 8685 
7 UA6AVQ Лень Сергей Николаевич 2 27 24 6405 5795 
8 RN6CH Косолапов Юрий Владимирович б/р 14 13 2204 2007 
9 RA6FDE Высоцкий Илья Васильевич 2 11 10 1416 1201 

10 R6AO Пискорж Виктор Викторович б/р 9 5 1259 731 
 

 
Зачетная группа SO – 432: один оператор - один диапазон 432 МГц. 

 
Связей Очков Место Позывной Оператор Сп. 

звание Заявл. Подтв. Заявл. Подтв. 
1 UA6AX Чуйко Юрий Иванович кмс 15 11 7380 5618 

 
 

Зачетная группа SO- 144 PHONE: один оператор-диапазон 144 МГц. 
Связей Очков Место Позывной Оператор Сп. 

звание Заявл. Подтв. Заявл. Подтв. 
1 RV6ANI Косарев Александр Алексеевич б/р 38 30 8559 6381 
2 UA6FB Киселев Иван Яковлевич 1 26 25 2418 2418 
3 RA6HJR Гриднев Александр Валентинович 1 9 8 415 368 
4 RZ6BH Андреев Владимир Сергеевич 1 4 3 242 98 
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Зачетная группа MOMB: два или три оператора - все диапазоны 

Состав участников: МСМК-1; МС-11; КМС-9; 1 сп.разряд.-6; 2 сп.разряд -3; 3 сп.разряд.-1; спортсменов без разряда - 3. 
 

Связей Очков Место Позывной Оператор Сп. 
звание Заявл. Подтв. Заявл. Подтв. 

Очки 
ЕВСК ЕВСК 

1 UA6LQZ 
Куксин Анатолий Иванович 
Кононенко Алексей Николаевич 
Кравцов Алексей Петрович 

мс 
1  
1 

80 73 42730 38735  
мс 
мс 
мс 

2 UA6FA 
Усов Сергей Иванович 
Скоробогатов Юрий Викторович 
Алиев Рамазан Алиевич 

мс 
мс 
кмс 

59 52 35020 23900 11353 кмс 

3 RN6HW 
Шапка Николай Васильевич 
Ефременко Александр Александрович 
Пестов Дмитрий Александрович 

кмс 
1  
1 

71 68 24742 23574 8534 
кмс 
кмс 
кмс 

4 RX6CW 
Осюшкин Пётр Павлович 
Конутенко Виталий Николаевич 
Арцивенко Николай Александрович 

мс 
мс 

мсмк 
66 57 25441 22840 9455  

5 RX6FF/6 
Мельников Валентин Владимирович 
Губин Виктор Григорьевич 
Воронков Петр Александрович 

кмс 
кмс 
1 

73 62 26405 21033 9170 
кмс 
кмс 
кмс 

6 UA6AH Шепетько Николай Васильевич 
Васильченко Анатолий Гаврилович 

мс 
1 55 47 19660 17018 6953 

кмс 

7 RZ6HKM Нестеренко Василий Николаевич 
Рундуев Валерий Викторович 

кмс 
мс 74 64 19657 16820 6767 

кмс 

8 RK6ARD 
Медяников Георгий Александрович 
Наджарьян Исай Дмитриевич 
Литвинов Сергей Васильевич 

кмс 
кмс 
кмс 

67 63 17658 16551 6000 
кмс 
кмс 
кмс 

9 RU6HL Широков Владимир Николаевич 
Глушенко Александр Юрьевич 

мс 
мс 56 52 17092 15723    

10 RK6LWT Гетманов Виктор Сергеевич 
Васенев Олег Владимирович 

кмс 
б/р 38 35 12072 10880 4224 1 

1 

11 RZ6HWF/6 Овчинников Александр Сергеевич 
Москвинова Виктория Дмитриевна 

2  
3 48 39 12729 10755 5660 1 

1 

12 RV6HOC Набойченко Григорий Викторович 
Васильев Виктор Михайлович 

мс 
мс 37 28 4982 3917   
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Связей Очков Место Позывной Оператор Сп. 
звание Заявл. Подтв. Заявл. Подтв. 

Очки 
ЕВСК ЕВСК 

13 UA6ACX 
Клименков Александр Владимирович 
Соснов Иван Николаевич 
Олиференко Петр Петрович 

кмс 
б/р 
б/р 

24 16 4324 2916 2528 
2 
2 
2 

14 RK6HXA Краснюк Олег Николаевич 
Данько Андрей Викторович 

2  
2 12 10 1712 1544 1544 3 

3 

 
Примечание: выделенные жирным шрифтом нормативы ЕВСК выполнены спортсменами впервые. 
 
Участники, приславшие отчеты с пометкой «для контроля»: 
 
1. UA6EC 
2. R7YY 

          
 

 
Главный  сп. судья 
соревнований, ССРК 
 
 
Главный сп. секретарь, 
ССРК 
 
 

 

 
 

 
К.Г.Зеленский 
 
 
 
А.Б.Смольняков 

 


